PAGE

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 ПОКРОВСКОЕ-СТРЕШНЕВО
от 09.01. 2019г. №1-рп
	Об утверждении плана

контрольных мероприятий

внутреннего муниципального финансового контроля в администрации муниципального округа Покровское-Стрешнево на 2019 год

       В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса РФ, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Покровское-Стрешнев, Федеральным законом от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением администрации муниципального округа Покровское-Стрешнево от 01 июня 2018г. №4-П «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в администрации муниципального округа Покровское-Стрешнево»:

                              1.Утвердить план контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля в администрации муниципального округа Покровское-Стрешнево на 2019 год (Приложение).
2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу муниципального округа Покровское-Стрешнево Черкасова П.В.
Глава муниципального округ
Покровское-Стрешнево                                                                  П.В. Черкасов
Приложение

к распоряжению администрации

Покровское-Стрешнево

                                                                                от 09.01.2019г. №_1-рп
ПЛАН

Контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового контроля в администрации муниципального округа Покровское-Стрешнево на 2019 год

	№

п/п
	Наименование предприятия и

порядок их проведения
	Сроки проведения мероприятий
	Ответственные лица за выполнение мероприятий
	Примечание

	1.
	Контроль за соблюдением администрацией действующего законодательства РФ, нормативных правовых актов РФ в сфере закупок, работ, услуг для муниципальных нужд

	В течение 2019г.
	Ярошенко Н.Г.

Соловьев О.А.

Костюкевич М.А.

Киреичева Е.А.

	2
	Повышение качества и эффективности деятельности администрации
	В течение 2019г.
	Ярошенко Н.Г.

Соловьев О.А.

	3.
	Контроль за соблюдением законности при использовании бюджетного финансирования, законности финансовых и хозяйственных операций, наличие и движение имущества, обеспечение сохранности материальных и денежных средств
	В течение 2019г.
	Ярошенко Н.Г.

Соловьев О.А.

Костюкевич М.А.

Киреичева Е.А.

	4.
	Контроль за состоянием финансового и бухгалтерского учета, формированием достоверной и полной информации о финансовых результатах деятельности администрации, необходимой для оперативного руководства и организации работы по профилактике финансовых нарушений
	В течение 2019г.
	Костюкевич М.А.

	4.1.
	Ежеквартальные отчеты главного бухгалтера- заведующего сектором о финансовых результатах деятельности администрации
	До 15 числа месяца следующего квартала
	Костюкевич М.А.

	4.2.
	Исполнение бюджетной сметы по расходам по заключенным контрактам, внесение изменений в бюджетную смету
	В течении 2019г.
	Костюкевич М.А.

	4.3.
	Постановка на учет, списание материальных запасов и основных средств
	В течении 2019г.
	Костюкевич М.А.

	4.4.
	Исполнение сметы по заработной плате, страховым взносам, налогам
	В течении 2019г.
	Костюкевич М.А.

	4.5.
	Ведение бюджетного учета, в том числе принятие к учету первичных учетных документов
	В течении 2019г.
	Костюкевич М.А.

	4.6.
	Контроль за составлением бюджетной росписи по доходам и расходам на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов
	Декабрь 2019г
	Костюкевич М.А.

	4.7.
	Контроль за составлением бюджетной сметы по расходам на 2020 год и плановый период 2021 и  2022 годов
	Декабрь 2019г
	Костюкевич М.А.

	5.
	Подготовка проекта бюджета муниципального округа Покровское-Стрешнево на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов
	Ноябрь 2019г
	Ярошенко Н.Г.

Соловьев О.А.

Костюкевич М.А.

Киреичева Е.А.

	6.
	Принятие бюджета муниципального округа Покровское-Стрешнево на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов
	Декабрь 2019г
	Ярошенко Н.Г.

Соловьев О.А.

Костюкевич М.А.

Киреичева Е.А.

	7.
	Контроль за проведением инвентаризации за 2019 год.
	Ноябрь 2019г
	Ярошенко Н.Г.

Соловьев О.А.

Костюкевич М.А.

Киреичева Е.А.

	8.
	Контроль за соблюдением законодательства в сфере закупок, товаров, работ, услуг в 2019 году
	В течении 2019г.
	Киреичнва Е.А.

	9.
	Контроль за составлением, утверждением и размещением плана-закупок на 2020 год
	Декабрь 2019г
	Киреичнва Е.А.

	10.
	Контроль за составлением, утверждением и размещением плана-графика на 2020 год
	Декабрь 2019г
	Киреичнва Е.А.

Глава муниципального округа

    П.В. Черкасов

Покровское